הסעיף עוסק יותר בהגנה על המתלוננת וגם הפסיקה וגם ביהמ"ש נוהגים להגן על מתלוננות על מנת לשמור על חיייהן הפרטיים. לכן, מבוקש לדחות את בקשת חברי לקיום הדיון בדלתיים סגורות.

החלטה

הכלל הוא כי הדיון מתקיים באופן פומבי ולא מצאנו כי יש בנסיבות כדי להצדיק חריגה מהכלל.

לכן, הבקשה לקיים את הדיון בדלתיים סגורות – נדחת.

ניתנה היום כ"ה באייר, תשס"ו (23 במאי 2006) במעמד הצדדים.

א. יעקב - שופט

ח. סלוטקי - שופטת

ר. אבידע - אב"ד

גזר דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר ייחס לו ביצוע עבירה של אינוס, שתי עבירות של מעשה מגונה, עבירה אחת של מעשה סדום ושתי עבירות של הדחה בחקירה.

בעלי הדין הגיעו להסדר טיעון ובמסגרתו תוקן כתב האישום כך שיוחס לנאשם ביצוע עבירה של אינוס ושתי עבירות של מעשה מגונה.

לאחר ששקלנו את כל השיקולים, הן לחומרא והן לקולא, הננו גוזרים על הנאשם את העונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של ארבע שנים, כאשר מתקופה זו תנוכה תקופת מעצרו של הנאשם – מיום 08.12.05 ועד היום.

2. מאסר לתקופה של שנתיים, וזאת על תנאי, שבמשך שלוש שנים מיום שחרורו לא יבצע הנאשם כל עבירת פשע.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום כ"ה באייר, תשס"ו (23 במאי 2006) במעמד הצדדים.

א. יעקב – שופט

ח. סלוטקי – שופטת

ר. אבידע – שופטת

עו"ד נח:

אתמול נפטרה אמו של הנאשם והיום בשעה 16:00 תתקיים ההלוויה בירושלים. אנו מבקשים לעכב את ביצוע גזר הדין על מנת לאפשר לנאשם להשתתף בהלוויה ולחזור לאחר ההלוויה לריצוי עונשו.

היה ומסיבה כלשהי לא יקלט הנאשם בבית הסוהר אוהלי קידר היום בשעה 21:00, על הנאשם והערבים, שלומי דהן וענבל ארנון, להתייצב בשעה 22:00 בתחנת המשטרה בבאר-שבע, על מנת שהנאשם יאסר לשם ריצוי עונשו.

3. בשל הדחיפות, שלטונות המעצר ישחררו את הנאשם מבית המשפט, לאחר שתנאי השחרור בערובה יקוימו.

ניתנה היום כ"ה באייר, תשס"ו (23 במאי 2006) במעמד הצדדים.

הרכב ר. אבידע 54678313-1127/05

א. יעקב - שופט

ח. סלוטקי – שופטת

ר. אבידע – אב"ד

055 דנה ארוש 001127/05

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה